



Avräkningsnota

Nummer A 2017-09-01 61

Datum: 2017-09-01
 Auktion Id: 2017-09-01
 Vår referens: / 908101

Skagerakfisk S/I
 Lagmansholmen 1
 Box 401
 NO-4664 Kristiansand
 NORGE

Produkt	Pres	Lådor (Typ)	Ref Köpare	Mängd	à-pris [kr]	Summa [kr]	Moms [%]
Räka 1	WHL	16 (9)	1 4611	240 kg	90,00	21 600,00	0
Kolja 2	GUT	1 (9)	17 5040	16 kg	20,00	320,00	0
Kolja 3	GUT	1 (9)	17 4611	8 kg	22,50	180,00	0
Sej 2	GUT	5 (9)	17 5040	95 kg	10,00	950,00	0
Sej 3	GUT	4 (9)	17 810	61 kg	10,00	610,00	0
Sej 3	GUT	3 (9)	17 5040	60 kg	8,50	510,00	0
Sej 3	GUT	8 (9)	17 810	126 kg	8,50	1 071,00	0
Sej 3	GUT	4 (9)	17 16	80 kg	11,00	880,00	0
Sej 3	GUT	1 (9)	17 1344	20 kg	9,00	180,00	0
Sej 3	GUT	26 (9)	17 5040	515 kg	7,50	3 862,50	0
Sej 3	GUT	1 (9)	17 5040	16 kg	5,00	80,00	0
Sej 4	GUT	1 (9)	17 4774	20 kg	9,50	190,00	0
Långa 3	GUT	1 (9)	17 4611	18 kg	16,50	297,00	0
Långa 3	GUT	1 (9)	17 4774	15 kg	15,00	225,00	0
Vitrocka	WNG	1 (9)	17 4774	18 kg	7,00	126,00	0
Rödtunga 4	GUT	1 (9)	17 3510	7 kg	40,00	280,00	0
Rödtunga 4	GUT	1 (9)	17 4774	10 kg	19,00	190,00	0
Rödtunga 4	GUT	1 (9)	17 4774	6 kg	16,50	99,00	0
Sej 3	GUT	-6 (9)	17 320	-86 kg	4,69	-403,34	0
Sej 3	GUT	6 (9)	17 OSÅLD	86 kg			
Marknadsföringsavgift, Skaldjur				240 kg	-0,10	-24,00	0
Marknadsföringsavgift, Fisk				1005 kg	-0,05	-50,25	0
Miljöavgift Lådtyp 9				71 st	-2,00	-142,00	0
Auktionsavgift				-5,5 %	31 247,16	-1 718,59	0

Försäljning	31.247,16 kr
Avgifter	-1.934,84 kr
Netto	(29.312,32 kr)
Att erhålla SEK	29.312,32 kr

Insättes tidigast 2017-09-08 på
Bankgiro 131-7700

Tullavräkning			
Art	Pres entation	Mängd	Summa [kr]
Kolja	Rensad	24 kg	500,00
Långa	Rensad	33 kg	522,00
Räka	Hel	240 kg	21.600,00
Rödtunga	Rensad	23 kg	569,00
Sej	Rensad	907 kg	7.930,16
Vitrocka	Vingar	18 kg	126,00
Avgifter			-1.934,84
SUMMA SEK		1245 kg	29.312,32 kr